
 
 

Mitas lanserar det nya ENDURO TRAIL-ADV däcket 
 

Mitas lanserar ett nytt däckmönster i sitt äventyrssortiment, ENDURO TRAIL-ADV, som 

återspeglar den sanna andan hos moderna äventyrsförare och ger fantastiska prestanda på 

och utanför vägen. 

"Det nya ENDURO TRAIL-ADV är speciellt utformat för moderna äventyrsförare och fyller 

70/30 luckan i vårt redan omfattande sortiment av äventyrsdäck. ENDURO TRAIL-ADV 

innehåller våra senaste tekniska innovationer och uppfyller de unika kraven från moderna 

äventyrsfölrare", säger Gustavo Pinto Teixeira, Vice President Two Wheels på Trelleborg 

Wheel Systems. 

ENDURO TRAIL-ADV är klassificerat som ett däck till 70 % avsett för väg och till 30 % för 

terräng och ger en allsidig prestanda och förtroende på och utanför vägen. Det är utformat för 

förare som inte är villiga att kompromissa med klassledande prestanda i hög hastighet på 

vägen eller hyggliga terrängprestanda i alla väderförhållanden. ENDURO TRAIL-ADV har Multi 

Compound Tread Technology (MCTT) som ger utmärkt körsträcka och kurvtagningsförmåga 

även vid låga temperaturer, medan den höga kiselhalten ger utmärkt grepp på våta vägbanor. 

Den unika konstruktionstekniken och den oregelbundna geometrin i det längsgående 

däckmönstret ger en enastående stabilitet på raksträckor, en jämn körning och ett extremt lågt 

vägbuller. 

Mitas ENDURO TRAIL-ADV kommer att finnas på marknaden från och med maj 2023, till en 

början i två storlekar: 120/70ZR19 60W TL/TT fram och 170/60ZR17 72W TL/TT bak. 

Ytterligare storlekar kommer att läggas till under de kommande månaderna. 

För mer information om Mitas ENDURO TRAIL-ADV däcket, gå till https://www.mitas-

moto.com/sv-se/produkter/motorcykeltraildack/enduro-trail-adv     
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För pressmeddelanden och bilder från Mitas Moto besök pressrummet på www.mitas-moto.com  

 

För mer information eller högupplösta bilder vänligen kontakta: 

Janja Likar Čarman, marknadschef Mitas Moto  

Mobil: +386 41 599 764 

https://www.mitas-moto.com/sv-se/produkter/motorcykeltraildack/enduro-trail-adv
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E-post: janja.likar-carman@mitas-tyres.com  

 

Mitas är ett av Europas ledande däckmärken för jordbruksmaskiner, byggfordon, materialhanteringsutrustning, 

motorcyklar och andra specialsegment. www.mitas-tires.com 
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